
Föräldramöte 28 september 2022 

 

• Seriespel 

Ledarna informerade om seriespelet, som varit efterlängtat. Vi har anmält 2 st 

lag (HK Eskil och HK Eskil vit) och vi gick igenom lagindelningen. (Lista över 

lagindelning kommer även att skickas ut) Förmodligen kommer killarna 

erbjudas att även att behöva stötta det andra laget vid vissa tillfällen pga 

sjukdom osv.  

Matcherna finns utlagda på laget.se med förbehåll att 2-3 stycken kan komma att 

ändras då de krockar för våra lag, men då uppdateras det i laget.se. 

Vid bortamatcher kommer vi att samåka och samlingsplats är på parkeringen 

utanför Årbyskolan. I samband med kallelse kan det återkopplas om någon 

behöver åka med i annans bil eller om det finns ledig plats i bil. 

 

• Matchvärd 

Det ska alltid finnas en matchvärd på seriematcherna och när det är 

hemmamatch så är det vi som ordnar med det. Det finns ett dokument inlagt på 

laget.se där det framgår tydligt vad som förväntas av en matchvärd. Ta gärna del 

av den. Detta faller på er föräldrar och föräldragruppen skriver en lista där 

ansvarig förälders datum framgår. Vid förhinder ser du själv till att få tag på en 

ersättare som kan ta ditt tillfälle, vi ledare hanterar inte det. 

 

• Kiosk 

På hemmamatcherna har vi också möjlighet att ha försäljning där förtjänst går 

direkt till lagkassan. Elin (mamma till Oliver B) erbjöd sig att vara 

kioskansvarig och därmed ha koll på inköp och samordning runt detta, men lista 

från föräldragruppen kommer även komma ut där det framgår vilken förälder 

som kommer stå i kiosken vid varje matchtillfälle. Samma sak gäller här: om du 

får förhinder ser du själv till att hitta en ersättare som kan täcka ditt pass. Det 

kommer att finnas en lapp med prislista och swish-nummer genom vilken 

betalning sker. 

 

• Cuper 

Förutsatt att vi genererar lite inkomst till lagkassan så kan vi anmäla laget till 

cuper, vi är ännu inte anmälda till någon cup men målet är att kunna delta på 

någon under våren.  

 

• Föräldragrupp 

Evelina (Lennox mamma) och Elin (Olivers mamma) bildar föräldragrupp för 

laget och det finns gott om plats för fler att ansluta till den, ju fler desto lättare. 

De kommer att hålla i försäljningar, insamlingar, aktiviteter och liknande. 



 

• Övrigt 

Vi har fått ny träningstid och tränarna tycker att det märks att killarna är mindre 

stressade och har mer energi än på den förra tiden. 

 

Vi kommer under träningstiden att löpande prata enskilt med killarna gällande 

olika positioner och träningsupplägg framöver utifrån vad de tycker är roligast. 

 

Vi är fem ledare i laget, Magnus, Kalle, Mikael, Rebecca och Malin. Vi 

välkomnar fler att ansluta sig till ledargruppen. 

 

Det är pågående förändringar i kansliet för föreningen och Bingolotter och 

julkalendrar kommer att fördelas ut, men det har inte kommit ut några besked 

från föreningen ännu. 

 

En förälder tar upp att många av killarna upplevs som väldigt ofokuserade på 

träningarna. Det ska inte påverka andra barn om några enstaka ”stökar” på 

träningen. Tränarna tar med sig dialogen som uppstod och uppskattar att 

föräldrar kommer med konstruktiv feedback. Vi uppskattar om ni pratar med era 

barn om vikten av att fokusera på övningarna och visa respekt för varandra samt 

tränarna. 

 

Vi välkomnar er föräldrar att komma och titta på träningarna. 

 

Vi uppmanar er alla att se över era uppgifter som är inlagda på laget.se, det är 

viktigt att dessa är uppdaterade! 


